

COMUNE DI ACCUMOLI
SABINA SIMIC S.A.S.

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PREV. N° 83 DEL 26/07/2018
COMPUTO METRICO PER IL RIPRISTINO DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE DELLA FRAZIONE DI GRISCIANO PALAZZO E IL
RIFACIMENTO QUADRO ELETTRICO

COMMITTENTE: COMUNE DI ACCUMOLI

Data, 26/07/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.					60,00		
	SOMMANO mc					60,00	11,20	672,00
2 02.02.0010.0 03	Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: gli spianamenti; la costipazione e la pilonatura a strati non superiori a cm 30 ... impiego; la cernita dei materiali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con scarto di cava					60,00		
	SOMMANO mc					60,00	18,50	1'110,00
5.08.0250.0 02	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare con conduttori ad isolamento butilico dal pozzetto di ispezione, ... lusa la scatola di giunzione da palo portafusibile. Per pali di altezza superiore a m 3 f.t. con scatola di derivazione.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	57,00	228,00
02010.e	Cavo flessibile FROR conforme CEI 20-20 tensione nominale non superiore a 450-750 V, isolati in PVC con guaina di PVC, non propagante l'incendio CEI 20-22 II: tetrapolare: sezione 6 mm²					80,00		
	SOMMANO m					80,00	7,11	568,80
	Compenso per gli oneri derivanti dal cablaggio delle linee di entrata e di uscita dal quadro elettrico, per i collegamenti di linee elettriche a quadri esistenti non oggetto dello ... gli oneri di allacciamento per i capicorda e per la movimentazione e posizionamento del quadro. Per ogni polo fino a 25A					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	350,00	350,00
6 01	Si applica uno sconto pari al 10%					-1,00		
	SI DETRAGGONO					-1,00	292,88	-292,88
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'635,92
	T O T A L E euro							2'635,92
	Data, 26/07/2018							
	Il Tecnico							
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							